Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres



Viernes, 7 de julio de 2023

Sección I - Administración Local Ayuntamientos

Ayuntamiento de Eljas

CORRECCIÓN DE ERRORES. Nombramiento Tenientes de Alcalde.

Advertido error en el anuncio publicado en el BOP n.º 120 de fecha 27/06/2023, referente a nombramiento Tenientes de Alcalde, se procede a modificar:

Donde dice:

- 1. Nombrar Tenientes de Alcalde, a los Concejales siguientes:
 - 1.ª Teniente de Alcalde, D.ª Leticia Boada Moralejo.
 - 2.º Teniente de Alcalde, D.Daniel Flores Ramos.

Debe decir:

- 1. Nombrar Tenientes de Alcalde, a los Concejales siguientes:
 - 1.º Teniente de Alcalde, D.ª Leticia Boada Moralejo.
 - 2.º Teniente de Alcalde, D. Daniel Flores Ramos.
 - 3.ª Teniente de Alcalde, D.º Gemma Martín Garrido.

Eljas, 3 de julio de 2023 Antonio Bellanco Fernández ALCALDE PRESIDENTE

